[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2013 г.
                                 №   1232                              г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 19.12.2011 г. № 1413 «Об утверждении Положения

о комиссии Администрации Цимлянского района по финансовому

оздоровлению предприятий и организаций, имеющих

признаки несостоятельности (банкротства), а также

находящихся в процедурах банкротства»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Цимлянского района от 19.12.2011 г. № 1413 «Об утверждении Положения  о комиссии Администрации Цимлянского района по финансовому  оздоровлению предприятий и организаций, имеющих  признаки несостоятельности (банкротства), а также находящихся в процедурах банкротства» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Шумного Михаила Владимировича – заведующего отделом имущественных и земельных отношений Администрации Цимлянского района – члена комиссии.

1.2. Ввести в состав комиссии Порублева Александра Николаевича – заведующего отделом имущественных и земельных отношений Администрации Цимлянского района – членом  комиссии.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по экономике и финансовым вопросам  Погосян С.Б.

 Глава Цимлянского района

                                    А.К. Садымов
Постановление вносит отдел

имущественных и земельных

отношений Администрации района